
QRコードからも 

お申込みいただけます↓ 

令和 5年 7月吉日 

中央支部会員 各位 

（公社）全日本不動産協会大阪府本部 中央支部 

TEL06-6947-6000 FAX06-6947-6020 

支部長 本間 敏司 

総務委員長 糸川 裕雄 

 主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA） 
 

中央支部 納涼会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。さて、中央支部では会員親睦の一環として、納涼会を企画いたしました。 

今回は、レストラン アラスカにて開催いたします。お食事を楽しみながら親睦を深めていただけ

ればと思います。皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております！ 

敬具 

記 

日  程 令和 5年 8月 24日（木）18：00～20：00（受付 17：30～） 

場  所 

レストラン アラスカ フェスティバルタワー 

大阪市北区中之島 2-3-18 フェスティバルタワー2F 

地下鉄四つ橋線「肥後橋」駅と京阪中之島線「渡辺橋」駅直結 

TEL：06-6222-1800 

参 加 費 お一人様 3,000円 

持  物 名刺 

定  員 70名 1社 4名様までお申込みいただけます。※対象：代表者、社員 

申込締切 8月 16日（水）※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。 

注意事項 
※8月 16日（水）以降のキャンセルはキャンセル料 3,000円が発生いたしますので、 

ご欠席の場合はお早めに中央支部事務局（06-6947-6000）までご連絡ください。 

 
 

 

以下の申し込みフォームよりお申し込みください。 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/2454/ 

お申し込み後、申込みフォームにご入力いただいた 

メールアドレスへお支払方法の案内をお送りいたします。 

申込締切：8月 16日（水） 

お申込み方法 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/2454/

